РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
              РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      СОВЕТ ДЕПУТАОВ  ПАЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              РЕШЕНИЕ
 30  августа  2016  года                                                                                          № 297

                                  с.Палаевка

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Палаевского   сельского поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом  Палаевского  сельского поселения,

Совет депутатов  Палаевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Палаевского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,  утвержденные решением Совета депутатов  Палаевского  сельского поселения от 28  июня  2012 года № 46./с изменениями от 29.01.2016года №259/

1.1. Подраздел «Основные виды разрешенного использования недвижимости» Раздела «Общественно-деловые зоны» Статьи 73 дополнить абзацам 7 следующего содержания:

· Административное здание.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене Палаевского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу:  ruzaevka-rm.ru.

	 Глава Палаевского
 сельского поселения:
	                   К.Б.Кузнецова

                                      Итоговый документ публичных слушаний

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Палаевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 27.06.2016г.

Тема публичных слушаний:

            1. Обсуждение проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Палаевского   сельского поселения Рузаевского муниципального района  Республики  Мордовия »
	 №
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных
слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	 1
	      03.07.2016г.
	  16-00
	Здание

Палаевской 00Ш

Состав рабочей группы:
	Богдашкина Т.М.
	Зам. Главы администрации Палаевского сельского поселения

	Рыбин Константин Павлович
	Депутат Совета депутатов Палаевского сельского поселения

	Родионова Татьяна Васильевна
	Гл. бухгалтер бухгалтерии администрации Палаевского сельского поселения

	№
	Вопросы,вынесенные на обсуждение
	Номер
рекомендации
	Предложения
и

рекомендации

членов

рабочей

группы
	Предложение внесено
(поддержано)
	примечание

	1
	Обсуждение проекта
решения Совета депутатов  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Палаевского   сельского поселения Рузаевского муниципального района

Республики  Мордовия»

 В процессе проведения публичных слушаний замечаний и предложений не поступало.

 Председатель рабочей группы:                   Богдашкина Т.М.

Секретарь:                                              Рыбин К.П.